
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26-27 Octubre 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

1 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA 38 38

2 NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAULA 36 36

FRICKE, KAREN ISELA 36 36

REYES LOPEZ, ALEJANDRA 36 36

5 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA 35 35

CORTES GINARD, Mª ANGELES 35 35

7 LLABRES JUAN, MARIA 34 34

CHOUKROUN, HELGA 34 34

9 ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA 33 33

VAQUER BORDOY, PETRA 33 33

11 HAHNL, TINA 32 32

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA 32 32

13 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE 31 31

MARTINEZ LOSA, JUANA 31 31

15 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE 30 30

CANALS ALVAREZ, ISABEL 30 30

ALLEGUE TOGORES, EVA 30 30

MULLER, ANNE MARIE 30 30

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA 30 30

PEARCE, LYNN 30 30

VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CRUZ 30 30

22 MONTESINOS ORGAZ, MONTSE 29 29

ALCOVER VAQUER, MAITE 29 29

EICKHORN, ULLA 29 29

25 HERZOG, ANDREA 28 28

HEIMANN, CHRISTINE 28 28

SOCIAS MONSERRAT, Mª FRANCISCA 28 28

MEDINA MORALES, JOSEFA 28 28

29 GOMILA SUREDA, PILAR 27 27

30 ROUX, ISABELLE 26 26

ENCABO ESPIER, ELENA 26 26

PUEYO CUENCA, MARGARITA 26 26

33 RUSH, CHRISTINE 25 25

ABBOU, RIME SHEILA 25 25

BUADES MAYOL, MARIA 25 25

JORGE GUIXENS, INMACULADA 25 25

GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL 25 25

38 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA 24 24

MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA 24 24

MUNAR MUNAR, CATALINA 24 24

41 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA 23 23

42 SCHAD, MORAYMA 22 22

VICENS BENEDICTO, MARIA DEL MAR 22 22

44 PERTIERRA MONFORTE, VICKY 21 21
45 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH 16 16

Colaboran:
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I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26-27 Octubre 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

1 LLABRES JUAN, MARIA 24 24

2 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE 23 23

3 HERZOG, ANDREA 22 22

4 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA 20 20

BRADBURY, BEVERLEY JAYNE 20 20

ROUX, ISABELLE 20 20

7 MONTESINOS ORGAZ, MONTSE 19 19

8 CHOUKROUN, HELGA 18 18

9 ALCOVER VAQUER, MAITE 16 16

10 ALLEGUE TOGORES, EVA 15 15

CANALS ALVAREZ, ISABEL 15 15

HEIMANN, CHRISTINE 15 15

RUSH, CHRISTINE 15 15

PERTIERRA MONFORTE, VICKY 15 15

15 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA 14 14

NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAULA 14 14

MULLER, ANNE MARIE 14 14

18 CORTES GINARD, Mª ANGELES 13 13

SOCIAS MONSERRAT, Mª FRANCISCA 13 13

JUANEDA SINTES, MARIA TERESA 13 13

21 REYES LOPEZ, ALEJANDRA 12 12

MARTINEZ LOSA, JUANA 12 12

PEARCE, LYNN 12 12

EICKHORN, ULLA 12 12

ABBOU, RIME SHEILA 12 12

26 VAQUER BORDOY, PETRA 11 11

MEDINA MORALES, JOSEFA 11 11

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA 11 11

HAHNL, TINA 11 11

JORGE GUIXENS, INMACULADA 11 11

GOMILA SUREDA, PILAR 11 11

32 FRICKE, KAREN ISELA 10 10

VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CRUZ 10 10

ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA 10 10

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA 10 10

36 BUADES MAYOL, MARIA 9 9

SCHAD, MORAYMA 9 9

38 GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL 8 8

ENCABO ESPIER, ELENA 8 8

VICENS BENEDICTO, MARIA DEL MAR 8 8

CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA 8 8

42 PUEYO CUENCA, MARGARITA 6 6

43 MUNAR MUNAR, CATALINA 4 4

MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA 4 4
45 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH 3 3

Colaboran:
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I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26-27 Octubre 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

1 REYES LOPEZ, ALEJANDRA 36 36

2 CHOUKROUN, HELGA 34 34

3 ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA 33 33

VAQUER BORDOY, PETRA 33 33

5 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA 32 32

6 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE 30 30

ALLEGUE TOGORES, EVA 30 30

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA 30 30

PEARCE, LYNN 30 30

10 EICKHORN, ULLA 29 29

11 HEIMANN, CHRISTINE 28 28

MEDINA MORALES, JOSEFA 28 28

13 ENCABO ESPIER, ELENA 26 26

14 RUSH, CHRISTINE 25 25

BUADES MAYOL, MARIA 25 25

JORGE GUIXENS, INMACULADA 25 25

17 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA 24 24

MUNAR MUNAR, CATALINA 24 24

19 SCHAD, MORAYMA 22 22

VICENS BENEDICTO, MARIA DEL MAR 22 22
21 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH 16 16

Colaboran:

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE 2018
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I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

19-20-26 Enero 7-8 Abril 7-8 Septiembre 26-27 Octubre 16-17 Noviembre

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS DESCARTE TOTAL

1 FRICKE, KAREN ISELA 36 36

2 VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CRUZ 30 30

3 ROUX, ISABELLE 26 26
4 PERTIERRA MONFORTE, VICKY 21 21

Colaboran:

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG SOFT LINE 2018
HÁNDICAP FEMENINO 70 AÑOS EN ADELANTE


